
                                           

 

 
Moravia ZL Cheb spol s r.o. 

Kopanina 13 

35134 Nový Kostel 

IC:62621513 

DIC:CZ62621513 

Kontakt Ranch: 775 353 162 
 

 

SEZNAM VĚCÍ 

 

(Položky označené tučně jsou povinnou součástí vybavení) 

  
 kufr nebo cestovní taška -  označené jmenovkou a seznamem věcí, 

 batoh na výlety, láhev na pití , igelitový pytel na špinavé prádlo, gumové holinky, 
pláštěnka, pevná obuv - botasky, sandále, letní vzdušná obuv, plavky, ponožky, trička, 
mikiny, teplákové soupravy, kalhoty krátké a dlouhé, bunda, teplý svetr, spodní prádlo 
v dostatečném množství s ohledem na počet dní – tj. kalhotky a ponožky, pokrývka hlavy , 
vyčleněné oblečení na spaní. 
Hygienické potřeby – zubní kartáček, pasta, mýdlo, šampón, hřeben, ručník, osuška k bazénu, 
opalovací krém, brýle proti slunci, přípravek proti klíšťatům ! papírové kapesníčky. 

Další vybavení : kniha, tužka, blok, pastelky, hračka, dopisní papíry, poštovní známky atd. 
(neplavci – nafukovací rukávky, kruh do vody). 
 

 
Pokud dítě pravidelně užívá léky, nadepište prosím dávkování, jméno dítěte a  
vložte do sáčku, který musí být před odjezdem odevzdán zdravotníkovi tábora 

– dítě nesmí mít léky u sebe !  
                                                         

 
 
 

Všechny věci – hlavně obuv ,spodní prádlo, ručníky, osušky atd.  – dětem prosím  
PODEPIŠTE !!! 

Děkujeme za spolupráci. 
 
 
Po skončení tábora budou opět na našich internetových stránkách k dispozici fotografie z průběhu 
celého tábora. 
 
 

 Kapesné ve výši cca 100 až 200,- Kč (možnost uložení hotovosti u vedoucího tábora). Kapesné v  
obálce označené jménem a částkou vyberou po příjezdu od dětí jejich vedoucí.   Provozovatel neručí  
za ztráty neuložené hotovosti.  
     
Adresa tábora :  Golden River Ranch, Mlýnek 12, 35134 Nový Kostel, tel: 775 353 162 

 

 
 
Pište prosím dětem - čekají na Vaše dopisy a pohledy, denně jezdí pošta až do tábora.                  
Poštovní známky v táboře neprodáváme. 


